ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ РЕАБИЛИТАЦИИ ТЕРРИТОРИЙ И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О признании приказа утратившим силу

В соответствии с экспертным заключением № 02-671-ЭЗ от 19 сентября
2012г.,  выданным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по
Курганской области по результатам проведения правовой экспертизы на приказ
Управления реабилитации территорий и защиты населения Курганской области от 5
июня 2012 года № 136 «Об утверждении административных регламентов»,
 п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ начальника Управления реабилитации
территорий и защиты населения Курганской области от 5 июня 2012 года № 136 «Об
утверждении административных регламентов».

2. Заместителям начальника управления Богданову В.М. и Худяковой Т.А.
привести административные регламенты, в соответствии с Федеральным законом
Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» и экспертным
заключением № 02-671-ЭЗ от 19 сентября 2012 г. до 1 ноября 2012 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
начальника Управления РТЗН Курганской области Богданова А.В.

Начальник Управления реабилитации
территорий и защиты населения
Курганской области                          В.С. Симоненков

исп. Владимиров И.П.
тел. 47-64-56

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта приказа

«О признании приказа утратившим силу»

Фамилия, инициалы и занимаемая должность лица,
с которым согласовывается проект документа,

подпись и дата согласования

Замечания по проекту документа

Первый заместитель начальника Управления РТЗН
Курганской области

А.В. Богданов

«         »                             2012 г.

Заместитель начальника управления - начальник
отдела защиты населения

В.М. Богданов

«         »                              2012 г.

Заместитель начальника управления - начальник
отдела реабилитации территорий

Т.А. Худякова

«         »                              2012 г.